

# Program for vigsel

<b>1 Musikkinnslag og inngang</b>	<b>1</b>
<b>2 Velkomsttale</b>	<b>1</b>
<b>3 Ord om brudeparet</b>	<b>2</b>
<b>4 Dikt, sang eller annet kulturelt uttrykk</b>	<b>2</b>
<b>5 Til brudeparet</b>	<b>2</b>
<b>6 Utveksling av løfter</b>	<b>2</b>
<b>7 Ringutveksling [valgfritt]</b>	<b>3</b>
<b>8 Underskriving av vigselsattest</b>	<b>4</b>
<b>9 Ekteskaperklæring</b>	<b>4</b>
<b>10 Musikkinnslag og utgang</b>	<b>4</b>

[Minn forsamling om å vennligst sette mobiltelefoner på lydløst]

## 1 Musikkinnslag og inngang

## 2 Velkomsttale

### Seremonileder:

Vi er samlet her i dag for å være vitne til ekteskapsinngåelsen mellom **A** og **B** [bruk hele navnet til A og B her og ved seksjonen “Utteksling av løfter”, ellers bare fornavn].

**A** og **B** takker dere oppriktig for at dere er her for å feire denne spesielle dagen sammen med dem.

**A** og **B** har valgt å holde sin vigselsseremoni gjennom Norsk vegansamfunn. Dette valget hedrer deres ønske om å feire sin kjærlighet på en måte som gjenspeiler deres medfølelse med alle levende vesener. Denne grunnleggende verdien er kjernen i vårt veganske livssyn. Å være vitne til en seremoni så fylt med kjærlighet og medfølelse er en stor glede. Norsk vegansamfunn, et livssynssamfunn dedikert til å fremme av et samfunn som anerkjenner verdigheten hos alle sansende og bevisste vesener, står som en stolt tilrettelegger for denne seremonien.

Vi er samlet her i dag for å være vitne til og feire ekteskapet mellom **A** og **B**.

Vi samles ikke for å markere starten på et forhold, men for å anerkjenne og styrke et bånd som allerede eksisterer.

I dag viser **A** og **B** sin hengivenhet til hverandre ved å vie seg til et liv sammen.

En nær og varig relasjon basert på kjærlighet, omsorg, likeverd og gjensidig respekt, er verdifull og dyrebare. Derfor er forholdet til A og B verdt å feire.

Med løftene de snart vil gi til hverandre, vil livene deres, som begynte på separate veier, bli forent til én.

## 3 Ord om brudeparet

### Seremonileder:

[Denne seksjonen skal være et resultat av samtaler mellom seremonileder og brudeparet. Et eksempel er som følger.]

Fra tiden jeg har tilbrakt med **A** og **B**, har jeg sett hvor godt de forholder seg til og støtter hverandre. De ser frem til å få et fint liv sammen. Vi som er vitne til dette bryllupet i dag, gleder oss til å se livsreisen deres videre.

## 4 Dikt, sang eller annet kulturelt uttrykk

## 5 Til brudeparet

### Seremonileder:

I dag er vi samlet for å feire kjærligheten dere har for hverandre, med tro på at deres kjærlighet og vennskap også i fremtiden vil gi dere gode liv.

Hvert ekteskap har gode og dårlige dager. Tider med glede og tider med sorg.

Ekteskapet er en reise - en tid med eventyr og spenning forsterket av kjærlighet, tillit og dedikasjon dere deler for hverandre.

Vi tror løftene dere gir hverandre i dag, vil gi dere gode liv sammen.

Fremtiden kan bringe dere mye glede, i dag er dagen vi feirer at dere skal møte dem sammen.

## 6 Utveksling av løfter

### Seremonileder:

Det er nå tid for utveksling av løfter.

Et løfte er en personlig lovnad til en annen person i nærvær av vitner; i dag skal dere avlegge et løfte til hverandre, foran kjente, og til fellesskapet jeg som vigsler for Norsk vegansamfunn representerer.

Ingen av delene bør tas lett på.

**Seremonileder [til A og B]:**

Vennligst snu dere mot hverandre, ta hverandres hender og utveksle løftene deres.

**Seremonileder [til B]:**

Velger du, B [hele navnet], A [hele navnet] til å være din livspartner, å støtte og respektere hen, i hens medgang og motgang, å vise omsorg for hen, og å vokse med hen gjennom hele livet?

**B svarer:**

Det gjør jeg. [eller Ja.]

**Seremonileder [til A]:**

Velger du, A [hele navnet], B [hele navnet] til å være din livspartner, å støtte og respektere hen, i hens medgang og motgang, å vise omsorg for hen, og å vokse med hen gjennom hele livet?

**A svarer:**

Det gjør jeg. [eller Ja.]

## 7 Ringutveksling [valgfritt]

**Seremonileder [til forlovere]:**

Vennligst presenter ringene.

**Seremonileder [til A og B]:**

En ring er en ubrutt sirkel, med ender som er blitt sluttet sammen, og den representerer deres forening. Den er et symbol på uendelighet, kjærlighet, og livet dere skal leve sammen.

Når dere ser på disse ringene på deres hender, la dem minne dere om dette øyeblikket, deres forpliktelse og kjærligheten dere har for hverandre.

Vennligst gjenta etter meg.

**A [til B]:**

**B**, jeg gir deg denne ringen som et symbol på min kjærlighet med løftet om å elske deg i dag, i morgen og alltid.

**B [til A]:**

**A**, jeg gir deg denne ringen som et symbol på min kjærlighet med løftet om å elske deg i dag, i morgen og alltid.

**Seremonileder [til A og B]:**

**A** og **B**, fra dette øyeblikket fremover vil dere aldri være alene.

Dere vil bære med dere kjærligheten fra en annen person.

Må livet deres sammen være fylt av kjærlighet, glede og spenning.

Må dere strebe etter å berike hverandre på alle mulige måter.

Og må dere arbeide for å bringe den freden dere finner til denne verden.

## 8 Underskriving av vigselsattest

[Dette tas kun med etter at Norsk vegansamfunn er registrert som livssynssamfunn].

**Seremonileder [til A og B]:**

Til slutt, ber jeg dere om å signere dette dokumentet for å offisielt bekrefte og gi juridisk kraft til dagens seremoni. Våre to vitner skal også signere, som en bekreftelse på det vi sammen har vært vitne til.

## 9 Ekteskaps erklæring

**Seremonileder [til A og B]:**

Jeg erklærer dere nå som ektefeller.

Dere kan nå kysse hverandre.

## 10 Musikkinnslag og utgang